МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2021 года                                                                                № 69
станица Старощербиновская

О проведении осмотра спортивного зала, кабинетов, подсобных помеще-

ний, плоскостного сооружения  и прилегающей территории учреждения

в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

перед началом учебного 2021-2022 года

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения

учебно-воспитательного процесса, на основании соблюдения требований анти-

террористической защищенности, пожарной безопасности и сохранности жизни

детей по МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по осмотру спортивного зала, кабинетов, подсобных

помещений, плоскостного сооружения  и прилегающей территории учреждения

в следующем составе:

Председатель комиссии: Федотова Наталия Геннадьевна, директор МБУ ДО

ДЮСШ ст. Старощербиновская.

Члены комиссии:

- Бардак Александр Александрович, заведующий отделением «волейбол»;

- Ерохин Дмитрий Анатольевич, заведующий отделением «футбол»;

- Терещенко Игорь Александрович, заведующий отделением «гандбол»;

- Ряшкин Дмитрий Валентинович, заведующий хозяйством.

Секретарь: Унярха Маргарита Евгеньевна, заместитель директора по УВР.

 2. Комиссии по осмотру спортивного зала, кабинетов, подсобных поме-

щений, плоскостного сооружения  и прилегающей территории учреждения про-

водить осмотр в первом и втором полугодии.

 3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                      Н.Г. Федотова

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу

муниципального бюджетного  учреждения

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа

Щербиновский район

станица Старощербиновская

от 01.09.2021 года № 69

АКТ № 1 от 01.09.2021 года

осмотра спортивного зала, кабинетов, подсобных помещений, плоскостного сооружения  и

прилегающей территории учреждения.

Мы, нижеподписавшиеся сотрудники МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская:

1. Н.Г. Федотова, директор МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

2. Д.В. Ряшкин, заведующий хозяйством

3. М.Е. Унярха, заместитель директора по УВР

4. Д.А. Ерохин, тренер – преподаватель

5. И.А. Терещенко, тренер – преподаватель

6. А.А. Бардак, тренер – преподаватель

Составили настоящий акт в том, что:

Проведен осмотр спортивного зала, кабинетов, подсобных помещений, плоскостного

сооружения и прилегающей территории учреждения 01.09.2021 года.

Заключение комиссии:

 При осмотре спортивного зала, кабинетов, подсобных помещений, плоскостного со-

оружения и прилегающей территории учреждения неисправностей, посторонних лиц и по-

дозрительных предметов не обнаружено.

Председатель комиссии: Федотова Наталия Геннадьевна, директор МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская.

Члены комиссии:

- Бардак Александр Александрович, заведующий отделением «волейбол»;

- Ерохин Дмитрий Анатольевич, заведующий отделением «футбол»;

- Терещенко Игорь Александрович, заведующий отделением «гандбол»;

- Ряшкин Дмитрий Валентинович, заведующий хозяйством.

Секретарь: Унярха Маргарита Евгеньевна, заместитель директора по УВР.

«1» сентября 2021 года.